АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                                                 СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 246

от 07 мая 2024 года                                                  г. Азов

О внесение изменений в решение

Азовского районного Собрания депутатов

от 27.12.2022 № 113 «Об оплате труда

лиц, замещающих муниципальные

должности, муниципальных служащих

органов местного самоуправления

Азовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Областными законами от 09.10.2007

№  786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 13.10.2008

№ 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий отдельных лиц,

замещающих муниципальные должности в Ростовской области»

Постановлением Ростовской области от 10.01.2023 № 6 «О внесении изменения

в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116

«О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Уставом

муниципального образования «Азовский район», Азовское районное Собрание

депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение 1 «Положение о денежном

содержании и дополнительных выплатах гарантиях лиц, замещающих

муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного

самоуправления Азовского района» к решению Азовского районного Собрания

депутатов от 27.12.2022 № 113 «Об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности, муниципальных служащих органов местного

самоуправления Азовского района» дополнив таблицу коэффициентов,

применяемых при исчислении должностных окладов и ежемесячного

денежного поощрения строкой:

Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров должностных

окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы в аппаратах

контрольных органов

Главный бухгалтер

Контрольно - счетной

палаты Азовского района

2,14 0,52

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Собрания депутатов -

глава Азовского района        Ю.М. Петренко